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ENSALADAS

ENSALADA DE LA HUERTA
ENSALADA CESAR

ENTRANTES

PATATAS BRAVAS CON SALSA CASERA

CROQUETAS CASERAS DE JAMON IBERICO

CROQUETAS CASERAS DE ESPINACAS CON ROQUEFORT

CROQUETAS CASERAS MIXTAS (JAMON IBERICO Y ESPINACAS CON ROQUEFORT
HOJALDRE RELLENO DE VERDURAS Y QUESO DE CABRA CON SALSA BOLETUS
REVUELTO DE MORCILLA CON HABITAS TIERNAS

GAMBONES FLAMBEADOS (8 unidades)

CALAMARES A LA ANDALUZA

TORTITAS DE CAMARON

ZARAJOS A LA PLACHA CON SALSA PICADITA

JAMON IBERICO CON PAN TOMACA

CARNES

SOLOMILLO IBERICO CON SALSA PIMIENTA Y GUARNICION
ENTRECOT DE TERNERA CON SAL MALDON Y GUARNICION
FILETE DE POLLO EMPANADO CON PATATAS

PESCADOS

SALMON GRILLE CON SALTA TARTARA

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

RACION

8,00 €
10,00 €

7,00 €
9,00€
9,00€
9,00 €
9,00 €
10,50 €
11,50 €
9,50€
10,00 €
13,50 €
16,00 €

11,00€
14,00 €
9,00€

10,00 €

MEDIA
RACION

550 €
550 €
550€

6,50 €
6,50 €
550€
6,00 €

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

SIGUENOS EN:

0Q0C0Q00®

www.arroceriadaniela.com
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ARROCES (minimo 2 raciones)

PAELLA DE VERDURAS

ARROZ MELOSO DE VERDURAS

FIDEUA DE VERDURAS

FIDEUA DE GANDIA

ARROZ CON HABITAS Y JAMON

ARROZ A BANDA

ARROZ NEGRO

ARROZ NEGRO CHIPIRONES Y ESPARRAGOS TRIGUEROS
ARROZ MELOSO NEGRO CON GAMBAS Y ALMEJAS
ARROZ DANIELA

ARROZ LA SENORITA

PAELLA VALENCIANA

PAELLA MIXTA

PAELLA DE MARISCO

ARROZ MELOSO DE RABO DE TORO

ARROZ MELOSO DE BOLETUS Y ESPARRAGOS TRIGUEROS
ARROZ MELOSO DE PULPO

ARROZ MELOS DE BONITO EN ESCABECHE CASERO
ARROZ MELOSO DE CARABINEROS

ARROZ CALDOSO DE RAPE Y ALMEJAS

ARROZ CALDOSO DE BOGAVANTE

VARIOS
CESTO DE PAN

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

9,00 €

9,00€
10,00 €
13,00 €
11,00€
12,00 €
12,00 €
13,00 €
11,00€
13,00 €
14,00 €
12,00 €
13,50 €
15,50 €
13,00 €
12,00 €
17,00 €

14,00 €  NUEVO !
21,00 € | NUEVO'!

13,00 €
19,00 €

150€

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

SIGUENOS EN:

0Q0C0Q00®

www.arroceriadaniela.com

20/01/2021
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POSTRES

FRUTA

TARTA DE QUESO

TATIN DE MANZANA

TARTA DE CHOCOLATE

TARTA DE ZANAHORIA

SORBETE DE LIMON AL CAVA

SORBETE DE MANDARINA

COPA DE TURRON SELECTO (SIN GLUTEN)
COPA BRASIL

COPA DELICIA TIRAMISU

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

SIGUENOS EN:

Q0000O®

www.arroceriadaniela.com

350¢€
450 €
450 €
450 €
500¢€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
500€

20/01/2021
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VINOS TINTOS

VINO TINTO MILHOJAS TEMPRANILLO (D.O. RIOJA)

VINO TINTO MILHOJAS CRIANZA (D.O. RIOJA)

VINO TINTO AVANIEL (D.O. RIBERA DEL DUERO)

VINO TINTO GLARIMA DE SOMMOS (D.0. SOMONTANO)
VINO TINTO PALACIO DE SADA (D.O. NAVARRA)

VINO TINTO MURVIEDRO PETIT VERDOT (D.O. VALENCIA)
VINO TINTO BARBARIDAD (D.O. MADRID)

VINO TINTO TARDENCUBA AUTOR (D.O. TORO)

VINOS BLANCOS

VINO BLANCO RATAMPLAN (D.O. RUEDA)

VINO BLANCO GARIMA DE SOMMOS (D.0. SOMONTANO)

VINO BLANCO MARINA ALTA (D.O. ALICANTE)

VINO BLANCO PALACIO DE SADA - UVA TINTA (D.O. NAVARRA)
VINO BLANCO CASTELL DO BOUZAS (D.O. RIAS BAIXAS)

VINO BLANCO 7 CUPQS (D.O. RIBEIRO)

VINO BLANCO FERRET IGNEA (D.O. PENEDES)

VINO BLANCO LES BRUGUERES (D.O. PRIORAT)

VINO BLANCO LUISITANO (ALENTEJO)

VINO BLANCO MONTE CASCAS DOURO (DOURO)

VINOS ROSADOS

VINO ROSADO PAGOS DE ARAIZ D.O. NAVARRA)
VINO ROSADO EMINA ROSE (D.O. CIGALES)

SIGUENOS EN:

0Q0C0Q00®

www.arroceriadaniela.com

12,00 €
14,00 €
15,00 €
12,00 €
13,00 €
12,50 €
15,50 €
32,00 €

13,00 €
12,00 €
15,00 €
15,00 €
14,50 €
15,50 €
12,50 €
32,00€
14,00 €
14,00 €

12,00 €
14,00 €

20/01/2021
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VINOS ESPUMOSOS

VINO ESPUMOSO ROSADO MANTOVANO NEGRINI (LAMBRUSCO)

VINO ESPUMOSO ROSADO LUNA MURVIEDRO ROSE BRUT (D.O. CAVA-REQUENA)
VINO ESPUMOSO LUNA MURVIEDRO BRUT (D.O. CAVA-REQUENA)

VINO ESPUMOSO ROSADO TENDIDA (D.O. VALENCIA)

VINO ESPUMOSO BLANCO TENDIDA (D.O. VALENCIA)

COPAS DE VINO
COPADE VINO TINTO
COPA DE VINO TINTO CRIANZA

COPA DE VINO BLANCO
COPA DE VINO BLANCO ALBARINO

SIGUENOS EN:

00Q00W

www.arroceriadaniela.com

10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

2,50€
3,00€
2,50€
3,00€

20/01/2021
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REFRESCOS

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA NARANJA

FANTA LIMON
AQUARIUS DE LIMON
AQUARIUS DE NARANJA
NESTEA

SPRITE

TONICA

BITTER

MOSTO

ZUMOS

ZUMO DE NARANJA NATURAL
ZUMO DE MELOCOTON ENVASADO
ZUMO DE PINA ENVASADO

ZUMO DE TOMATE ENVASADO

AGUA

AGUA15L
AGUAO05L
AGUA CON GAS

CAFES E INFUSIONES

CAFE

CAFE BOMBON
CAFE CON LICOR
INFUSIONES

00Q00W

www.arroceriadaniela.com

SIGUENOS EN:

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,00€

3,00€
2,00€
2,00€
2,00€

2,00€
150€
2,50€

150€
175€
180€
150€

20/01/2021
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CERVEZAS

DOBLE DE CERVEZA MAHOU

DOBLE DE CERVEZA SIN ALCOHOL MAHOU

TERCIO DE CERVEZA MAHOU

TERCIO DE CERVEZA SIN ALOCHOL TOSTADA 0,0 MAHOU
TERCIO DE CERVEZA RADLER MAHOU

TERCIO DE CERVEZA ALHAMBRA 1925 ESPECIAL

JARRA DE CERVEZA MAHOU

OTROS

JARRA DE SANGRIA
JARRA DE AGUA DE VALENCIA

VERMUT

MARTINI ROJO O BLANCO
VERMUT DE GRIFO

LICORES

LICOR DE HIERBAS

LICOR DE CREMA DE ORUJO
LICOR DE ORUJO

LICOR DE PACHARAN

LICOR DE BAILEYS
CASTELLANA

BRANDY
TERRY

MAGNO
CARLOS IlI

SIGUENOS EN:

00000®

www.arroceriadaniela.com

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
4,00 €

10,00 €
10,00 €

2,715€
3,00€

250¢€
2,50€
2,50€
250€
4,00 €
2,50€

2,50€
2,50€
350€

20/01/2021
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WHISKY SOLO COMBINADO
J&B 3,00€ 550€
BALLANTINES 300€ 5950€
WHITE LABEL 3,00€ 5950€
DYC 250¢€ 450 €
JOHNNIE WALKER (RED LABEL) 3,00€ 550¢€
JOHNNIE WALKER (BLACK LABEL) 500€ 7,00 €
JACK DANIELS 500€ 7,00 €
RON
BARCELO 3,00€ 5950€
CACIQUE 3,00€ 5,50 €
PAMPERO 3,00€ 550€
HAVANA 7 CLUB 3,00€ 5950€
BRUGAL 3,00€ 5950€
GINEBRA
LARIOS 250€ 450 €
BEEFEATER 3,00¢€ 550€
TANQUERAY 300€ 550€
PUERTO DE INDIAS 3,00€ 5950€
BOMBAY SAPPHIRE 3,00€ 5950€
SEAGRAM'S GIN 350€ 6,50 €
VODKA
ABSOLUT 250€ 500€
SIGUENOS EN:

00Q00W

www.arroceriadaniela.com
20/01/2021



